Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Avenida Condessa de Vimieiros, 1.131 – Centro – Itanhaém – SP – CEP: 11.740-000

Telefone: 3421-1700 – Ramais: 1782/1784 – e-mail: supervisaoitanhaem2010@gmail.com

Gabarito_Processo Seletivo_PEB III – História_Edital nº. 03/2015

COMUNICADO Nº 47/2015

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua Secretaria de
Educação, Cultura e Esportes, torna público o Gabarito da Prova Objetiva do
Processo Seletivo nos termos do Edital nº. 03/2015 para a função de Professor de
Educação Básica III – História.

GABARITO

Itanhaém, 23 de abril de 2015.

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS
Diretora do Departamento de Administração Escolar

01    D
02   C

03  B
04 A

05    D

06    D
07 A

08    D
09   C

10  B
11  B

12   C

13 A
14    D

15  B
16   C

17 A

18 A
19    D

20  B

http://www.itanhaem.sp.gov.br/index.html